UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG PTDTNT THCS BA TƠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày 19 tháng 01 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA NHÀ TRƯỜNG

(Từ ngày 20/01/2025 đến ngày 24/01/2025)

THỨ/NGÀY/BUỔI

NỘI DUNG
THỜI

GIAN
ĐỊA ĐIỂM

THÀNH PHẦN

Hai

20/01

Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Nộp báo cáo KĐCLGD
 Sở GD&ĐT Quảng

Ngãi
Đ/c Biên

Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Ba

21/01

Sáng

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Chiều Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Tư

22/01

Sáng
Làm việc tại cơ quan

 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Chiều

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Tối
Tham gia văn nghệ Đêm nhạc

gây quỹ

19h00’ Quảng trường 11/3
Theo KH

Năm

23/01

Sáng

Dạy học văn hóa  Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa  Trường PTDTNT
THCS Ba Tơ

GV+HS

Chiều
Làm việc tại cơ quan

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học bù chiểu thứ 6
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Họp kỉ luật học sinh
14h15’ Phòng họp

Trường PTDTNT Theo QĐ

THCS Ba Tơ

 Tối
Tổ chức Hội thi “Dân vũ và biểu

diễn nhạc cụ giai điệu” trong học

sinh mừng Đảng – mừng Xuân
năm 2025

 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
Theo KH

Sáu

24/01

Sáng
Làm việc tại cơ quan

 Trường PTDTNT
THCS Ba Tơ

LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Chiều

Làm việc tại cơ quan
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ LĐ,NV

Dạy học văn hóa
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ GV+HS

Họp PHHS giữa năm
14h00’ Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ GV+PHHS

Tặng quà Tết cho học sinh khó

khăn

14h30’ Trường PTDTNT
THCS Ba Tơ Theo KH

Lao động toàn trường
 Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ GV+HS

Tất niên cuối năm
15h30’ Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ CB,GV,NV,NLĐ

Nơi nhận:
- HĐSP;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Mậu Hải

2